1

2025年２月17日

各 位

会 社 名 日本ホスピスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 正

（コード番号：7061 東証グロース）

問合せ先 取締役副社長 CFO 加藤 晋一郎

（TEL. 03-6368-4154）

監査役候補者に関するお知らせ

当社は、2025年２月17日開催の取締役会において、2025年３月26日開催の第８回定時株主総会に監査役候補者

の選任について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査役候補者

選任の種別 氏 名 現 役 職 名

重 任 小木曽
こ ぎ そ

 善
よし

信
のぶ

 常勤監査役

（注）１.候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。
２.小木曽善信氏は現在、当社の監査役でありますが、監査役としての在任期間は、本総会終結の時をもっ

て４年となります。

以 上